
Deconectari programate Ungheni - 19.01.2026-23.01.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
16:30:00

S.UNTESTI: PARTIAL PT174DT8F1 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
16:30:00

STR. T
MAIORESCU:1;2;3;4;4A;5;6;7;8;9;10;10?;11;12;13;14;15;16;16A
;17;18;19;19?;20;22
DECEBAL:47;49;53;55;57;59;61;63;63?;65;67 M VITEAZUL:8A
FLORILOR:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;10?;11;13;14;15;16;17;18;19;21;F
/N DECEBAL:42;43;44;45;46;48;48?;50;52;54;56;

PT24UN1F1 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
16:30:00

STR. T
MAIORESCU:1;2;3;4;4A;5;6;7;8;9;10;10?;11;12;13;14;15;16;16A
;17;18;19;19?;20;22
DECEBAL:47;49;53;55;57;59;61;63;63?;65;67 M VITEAZUL:8A
FLORILOR:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;10?;11;13;14;15;16;17;18;19;21;F
/N DECEBAL:42;43;44;45;46;48;48?;50;52;54;56;

PT24UN1F2 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
12:00:00

S.SCULENI: PARTIAL PT376CP14F1 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
12:00:00

S.SCULENI: PARTIAL PT376CP14F3 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
16:30:00

S.BUMBATA: PARTIAL PT710PR7F1
Executarea
prescriptiilor emise
de DSE ANRE

LEA
0.4KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
12:00:00

S.PIRLITA: PARTIAL PT718PR10
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

19-01-2026
13:00:00

19-01-2026
16:30:00

S.SCULENI: PARTIAL PT376CP14F2 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

20-01-2026
08:30:00

20-01-2026
16:30:00

S.PIRLITA: PARTIAL PT718PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT106UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT149UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S. ZAGARANCEA: PARTIAL PT154UN36 Curatirea traseului
LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT162UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT171UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S.UNTESTI: PARTIAL PT174DT8F3 Curatirea traseului
LEA
0.4KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S.MACARESTI: PARTIAL PT228VM14 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S. ZAGARANCEA: PARTIAL PT257UN36 Curatirea traseului
LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S. ZAGARANCEA: PARTIAL PT290UN36 Curatirea traseului
LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT292UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S.SINESTI: PARTIAL PT552CT8
Executarea
prescriptiilor emise
de DSE ANRE

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S.SINESTI: PARTIAL PT593CT8
Executarea
prescriptiilor emise
de DSE ANRE

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S.SINESTI: PARTIAL PT646CT8
Executarea
prescriptiilor emise
de DSE ANRE

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT727UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT748UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
16:30:00

S. ZAGARANCEA: PARTIAL PT758UN36 Curatirea traseului
LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT787UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
12:00:00

S.ELIZAVETOVCA: S.NICOLAEVCA NOUA: PT790UN28
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.REZINA: PARTIAL
PT158PD2
1F2

Curatirea traseului
LEA
0.4KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S. SEMENI EXTRAVILAN PT261UN11 Curatirea traseului
LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S. SEMENI EXTRAVILAN PT263UN11 Curatirea traseului
LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
12:00:00

S.SCULENI: PARTIAL PT303CP14 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT335CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT337CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT361CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT373CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT380CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT400CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S. SINESTI EXTRAVILAN PT734CT8
Executarea
prescriptiilor emise
de DSE ANRE

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S. SEMENI EXTRAVILAN PT742UN11 Curatirea traseului
LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
16:30:00

S.BUCIUMENI: PT747CP17
Montarea post de
PT nou

LEA
10KV


